МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022                                                                                                                                          № 04
с. Усть-Тым

О проведении общественных обсуждений
по проектам форм  проверочных листов в сфере
муниципального контроля на территории Усть-Тымского
сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 N 1844 "Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Провести на территории   Усть-Тымского сельского поселения с 07.02.2022 по 23.02.2022 общественные обсуждения по следующим проектам форм проверочных листов в сфере  муниципального контроля на территории Усть-Тымского сельского поселения:
    - «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов) при проведении муниципального жилищного контроля на территории Усть-Тымского сельского поселения»;
    - «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов) при проведении муниципального земельного контроля на территории Усть-Тымского сельского поселения»;
[bookmark: _Hlk87436565][bookmark: _Hlk87436822][bookmark: _Hlk82421409][bookmark: _Hlk87946242][bookmark: _Hlk77686366]    - «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при проведении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Усть-Тымском сельском поселении»;
   -  «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов) используемого при проведении  муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Усть-Тымского сельского поселения»;
   - «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов) используемого при проведении  муниципального контроля  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта Усть-Тымского сельского поселения».
   2. Замечания и предложения принимаются с 07.02.2022 по 23.02.2022 по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Усть-Тым,  ул. Береговая, 62, в рабочие дни с 09-00 ч до 17-00 ч, перерыв на обед с 13-00 ч до 14-00 ч, выходные дни: суббота, воскресенье.
   3. Разместить проекты форм проверочных листов в сфере муниципального контроля на территории Усть-Тымского сельского поселения  на официальном сайте МО «Усть-Тымское сельское поселение»  в разделе «Муниципальный контроль».
   4. Итоговый документ по результатам общественного обсуждения обнародовать не позднее 24.02.2022 на официальном сайте муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского  поселения                                                                                                       А. А. Сысолин